兵中発 第 202208-001号

令和 ４年 ８月 ５日

会 員 各 位

兵庫県中小企業団体中央会

第７４回中小企業団体全国大会参加のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は本会事業推進にあたりご支援、ご協力を賜りありがとうございます。

 さて、標記の大会が来る１１月１０日（木）に長崎市の出島メッセ長崎において開催されるこ

ととなりました。

 今回の大会は、「つながる ひろげる 連携の架け橋」をスローガンとして掲げ、決意を明ら

かにするとともに、政府等に中小企業の実情と振興施策を訴え、中小企業の持続的な成長と豊か

な地域社会の実現を図ることを目的として開催されるものです。

 つきましては、下記の通り、ご案内申し上げますので、本大会を成功させるためにぜひ多数

ご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１ 日  時   令和４年１１月１０日（木）午後２時～４時３０分

２ 場  所   出島メッセ長崎（長崎市尾上町４－１）

３ 参 加 者   約２，０００人

４ 参加申込   参加ご希望の方は必要事項を記載の上、別紙申込書により９月１６日(金)

までに兵庫県中央会へお申し込み下さい。

          大会参加費 １人３，０００円（後日請求）

         （参加費 6,000円の内、中央会が半額 3,000円を負担いたします。）

５ その他    ・会場までの行程は自由です。大会当日は昼食を各自済まされ、開始時間

の３０分前までに出島メッセ長崎の兵庫県中央会ブースにご参集下さ

い。

         ・全国大会参加証は後日、郵送にてお送り致します。

・「第７４回中小企業団体全国大会」の参加要領はパンフレットをご参照

ください。

※新型コロナウイルス感染症の影響により内容を変更する場合があり

ます。

６ お問合せ先  〒650-0011 神戸市中央区下山手通 4丁目 16番 3号 兵庫県民会館 3階

         兵庫県中小企業団体中央会 支援部総務課

         ＴＥＬ ０７８‐３３１‐２０４５